Casp Furchheim?
10/11 1653

Per Illustris, Magnifice atq' amod. Rever. Dns
Dad ac Patrone a v'ternum vobis,

Incipit mihi Per Illustr. V. M. quod tam audacter Eam
compellere non erubescam: non enim, praeter F. M. V. M.
habeo, ad quem confugiam: cum a reliquis vix aliquid quam
aspera & austera vesta & insepationes feram, de quo tenent
coram, si postea hinc, latius. Nihil illor., quod mandata
vult Maia S. Cels. a, m' dante F. M. V. M., profertur est; hinc
in die Dominica, cum p' istam sacra Synaxos ipse adesse
non possem, per formidum nulum d'ata gallinula, vel pulli
gallinacei, salis parvi & macerati, mihi misit post, ut q'
non absq' n'is n'is. De his transeat cum reliquis, ut q'
ordemur commodius. Si d'at'ur occasio apud Magn. Dnm
thesaurariam de h'ce grandam medicinam facere, mihi
non desset forsan, & videbit V. Magn. & tant' offen-
datur Dominus F. M. V. M. menti laudo, quod oia
d'sere & cum gravis salis. Unum est quod p' h'
Seminor, F. M. V. M. i' vel melior d'ar scribam
seu hospitiorum designatorem, ut hospitay a S. Maia
Cels. cohorti assignatay retineat, quo in, n'is gravis
ob causam, Magn. Dnm Despairam contraria habet.
Angustia hospita lata sunt causa & materia h'is,
quam avestere n'is mihi diurnis h'is laborer,
& gloriam, h'is tanto labore obtentam, perdere
miseriar. omnia est inferrima: F. M. V. M. Magn.
gratiam amittere, ~~quod~~, damnata irrogata,
h'is, cui me o' p' h'is omnia, & morosa,
Per Illustr. V. M. Magn.

Obiectum

Servus

Casp. Furchheim
10

95

Lovicz 10. (Novemb.)
1653

[Faint, illegible handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.]

[Faint, illegible handwritten text on the right page.]

96

Per ~~M. M.~~ Magistro atq' adm.
Reverendo Sic, Dno Marku
Witicki, Scholastico Gnesenski,
Gratioso Varienski, Cracovenski,
Sandomienski, Glogovienki et Ca.
ronico, M. Principis Arch.
Episcopi, Regni Primate Cancellario,
Indu Patrono vel aditernu oleo.